
Uchwała nr 633/240/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 
 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy bez wypowiedzenia z odwołanym 
Dyrektorem STACJI MUZEUM 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730),  
art. 72 § 1 w związku z art. 53 § 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r. – Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 60) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Rozwiązuje się stosunek pracy bez wypowiedzenia z Pawłem Szczerbakowem – odwołanym 
Dyrektorem STACJI MUZEUM. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie rozwiązania stosunku pracy bez wypowiedzenia z odwołanym Dyrektorem STACJI MUZEUM
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


